2019年７月 17日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

イートアンド冷凍食品「大阪王将羽根つきカレーぎょうざ」など

2019秋冬 家庭用新商品・リニューアル品に関するお知らせ

当社は、中華専門店「大阪王将」がお届けする冷凍食品シリーズの家庭用新商品 4品、リニューアル

品 10品を 2019年 8月下旬より、全国で販売いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■ 「お家でごちそう体験～未体験の感動をご家庭で～」

イートアンド冷凍食品 2019秋冬 ご提案指針＝「お家でごちそう体験～未体験の感動をご家庭で～」

冷凍食品のイメージを変えるような感動体験を味わえる、本格的なのに簡単便利な商品を豊かで楽しい

食シーンとともにご提案いたします。

◆大人も子供も大好きなカレーを餃子に！冷めても美味しいからお弁当にもピッタリ♪

大人も子供も大好きなカレーと餃子が合わさって、家族みんなで楽しめる餃子ができました。

カレーにはりんご、バナナ、マンゴーなど 12 種類の野菜・果物を使い、お子様でも食べやすいように

甘口の味付けに仕上げました。ラー油とスパイスをブレンドしたピリ辛特製オイルを付けて食べれば大

人も大満足！

油いらず・水いらず、さらにフライパンの“フタいらず”の簡単調理が可能。

冷めても美味しいからお弁当にもぴったりです。

＜新商品＞大阪王将 羽根つきカレーぎょうざ

◆もっちり皮で焼き目カリカリ、さらに羽根つきで未体験ゾーンへ！簡単調理の本格にら饅頭

皮に米粉ともち粉を使用することで、薄皮でありながらモチモチの食感を実現しました。

ボリューム感のある具材には、たっぷりのニラを使用し、豊かな香りが楽しめます。

ご飯のおかずはもちろん、ビールのお供にもぴったりです。

◆ふんわりジューシーな本格中華まん！３種のフレーバーでお楽しみください♪

ふっくら豚まんに加え、とろ～りとした３種のチーズが入ったピザ風味の豚まんと花椒と唐辛子の Wの

辛さが楽しめる麻辣豚まんが登場！電子レンジでも生地がふわっと。３種類のフレーバーでお楽しみい

ただけるようになりました。

【新商品】（4品）

＜新商品＞大阪王将 チーズ入り豚まん

＜新商品＞大阪王将 羽根つきにら饅頭

＜新商品＞大阪王将 麻辣豚まん ＜リニューアル品＞大阪王将 ふっくら豚まん

【リニューアル品】（10品）

■発売：2019年 8月下旬より全国の量販店にて販売

【イートアンドの食品事業について】

イートアンドでは、お店のおいしさをご家庭で味わっていただくため、冷凍食品および常温調味料を

展開しております。

厳選された原材料を徹底した管理体制の下で製造された商品は、お子様からご高齢の方まで安心して

お召し上がりいただけます。毎日の食事を彩り豊かにプロデュース。イートアンドはご家族の温かな

空間、溢れる笑顔を応援します。

【イートアンド 商品紹介ページ】 URL：https://www.eat-and.jp/products/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://www.eat-and.jp/products/